

万方城镇投资发展股份有限公司

《公司章程》修正案

(本议案经公司第八届董事会第二十次会议审议通过，尚需提交公司股东大会审批)

根据《中华人民共和国公司法》、中国证监会《上市公司章程指引》的相关规定和要求，结合万方城镇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）的实际情况，公司对《公司章程》进行修订，具体修订情况如下：

序号	修订前	修订后
1	<p>第二条：万方城镇投资发展股份有限公司（原中国辽宁国际合作（集团）股份有限公司）（以下简称“公司”或“本公司”）系依照《股份有限公司规范意见》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司是1993年经辽宁省经济体制改革委员会《关于中国辽宁国际经济技术合作公司改组股份有限公司的批复》（辽体改发[1993]27号）批准，以定向募集方式由中国辽宁国际经济技术合作公司改组设立的股份有限公司，1993年5月20日辽宁省工商行政管理局注册登记，取得营业执照。营业执照号码210000004935110。1996年8月，经辽宁省人民政府辽政[1996]133号文《关于同意中国辽宁国际合作（集团）股份有限公司分立的批复》批准，以1996年6月30日为基准日实行派生分立，分立出中国辽宁国际合作有限责任公司，分立后存续公司即本公司。</p>	<p>第二条：万方城镇投资发展股份有限公司（原中国辽宁国际合作（集团）股份有限公司）（以下简称“公司”或“本公司”）系依照《股份有限公司规范意见》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司是1993年经辽宁省经济体制改革委员会《关于中国辽宁国际经济技术合作公司改组股份有限公司的批复》（辽体改发[1993]27号）批准，以定向募集方式由中国辽宁国际经济技术合作公司改组设立的股份有限公司，1993年5月20日辽宁省工商行政管理局注册登记，取得营业执照。统一社会信用代码：91210000242666665H。1996年8月，经辽宁省人民政府辽政[1996]133号文《关于同意中国辽宁国际合作（集团）股份有限公司分立的批复》批准，以1996年6月30日为基准日实行派生分立，分立出中国辽宁国际合作有限责任公司，分立后存续公司即本公司。</p>
2	<p>第十三条：公司经营范围是：一般经营项目：城市道路以及基础设施的建设及投资；给排水及管网建设及投资；城市燃气及管网投资；城市服务项目的建设及投资；城市旧城改造；城市开发建设和基础设施其他项目的建设及投资，项目投资和项目管理。</p>	<p>第十三条：公司经营范围是：一般经营项目：城市道路以及基础设施的建设及投资；给排水及管网建设及投资；城市燃气及管网建设及投资；城市服务项目（学校、医院等）的建设及投资；城市旧城改造；城市开发建设和基础设施其他项目的建设及投资；项目投资和项目管理；医疗技术开发；数据处理和存储服务；基础软件服务、应用软件开发服务；</p>

		计算机网络的研制、开发、设计、安装；计算机软硬件的开发及销售；互联网信息服务；信息系统集成服务；物联网技术服务；信息技术咨询服务；技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务。
3	第十八条 公司发起人为辽宁省国有资产管理局，出资方式为资产出资，出资时间为1993年5月20日。公司现第一大股东是北京万方源房地产开发有限公司，持有公司无限售流通股13,260万股，占公司股份总数的42.86%。	第十八条 公司发起人为辽宁省国有资产管理局，出资方式为资产出资，出资时间为1993年5月20日。公司现第一大股东是北京万方源房地产开发有限公司，持有公司无限售流通股11,660万股，占公司股份总数的37.69%。
4	第七十九条： 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。 公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。 董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。	第七十九条： 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。 股东大会审议影响中小投资者利益的重大事项时，对中小投资者表决应当单独计票。单独计票结果应当及时公告披露。 公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。 董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以公开征集股东投票权。征集股东投票权应当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。禁止以有偿或者变相有偿的方式征集股东投票权。公司不得对征集投票权提出最低持股比例限制。
5	第九十七条： 董事由股东大会选举或更换，任期三年。董事任期届满，可连选连任。董事在任期届满以前，股东大会不能无故解除其职务。 董事任期从就任之日起计算，至本届董事会任期届满时为止。董事任期届满未及时改选，在改选出的董事就任前，原董事仍应当依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定，履行董事职务。 为保持公司工作的连续性和稳定性，除董事自行辞职外，董事会在未换届期间，董事更换数量不得超	第九十七条： 董事由股东大会选举或更换，任期三年。董事任期届满，可连选连任。董事在任期届满以前，股东大会不能无故解除其职务。 董事任期从就任之日起计算，至本届董事会任期届满时为止。董事任期届满未及时改选，在改选出的董事就任前，原董事仍应当依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定，履行董事职务。 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。股东大会就选举董事、监事进行表决时，可以实行累积投票制。累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者

<p>过董事会总人数的四分之一。</p> <p>董事可以由经理或者其他高级管理人员兼任，但兼任经理或者其他高级管理人员职务的董事以及由职工代表担任的董事，总计不得超过公司董事总数的 1/2。</p>	<p>监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可集中使用。董事会应向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。</p> <p>董事可以由经理或者其他高级管理人员兼任，但兼任经理或者其他高级管理人员职务的董事以及由职工代表担任的董事，总计不得超过公司董事总数的 1/2。</p>
---	--

除上述修订内容外，《公司章程》中其它内容不变。

万方城镇投资发展股份有限公司董事会

二零一八年四月二十七日